

DANA COLOR MATCH ApS

Marielundvej 17 E, st
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2018

Tom Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANA COLOR MATCH ApS
Marielundvej 17 E, st
2730 Herlev

Telefonnummer: 44922790
e-mailadresse: dcm@danacolor.dk

CVR-nr: 78244313
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea A/S
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Dana Color Match ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 02/11/2018

Direktion

Tom Danielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af grafisk design.

Udviklingen i regnskabsåret

Resultatet for 2017/18 er tilfredsstillende. Strategiske aftaleforhold er trådt i funktion og har i regnskabsperiodens andet halvår vist konkrete tegn på en positiv udvikling.

Begivenheder indtruffet efter årets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Den forventede udvikling

Trods konkurrencesituationen vil firmaet udnytte de etablerede kontakter i markedet og fortsætte opbygningen af nye markeder. På den baggrund forventer virksomheden et forbedret resultat for regnskabsåret 2018/19.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og udførte arbejde.

Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttoresultat.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Afskrivninger foretages over aktivernes forventede brugstid således:

Driftsmidler og inventar 5 - 10 år scrapværdi 5 - 10 %

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Småinventar under kr. 12.000 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		593.923	482.381
Personaleomkostninger	1	-149.802	-150.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-355.092	-262.952
Resultat af ordinær primær drift		89.029	69.141
Øvrige finansielle omkostninger		-1.766	-5.366
Ordinært resultat før skat		87.263	63.775
Skat af årets resultat	2	-23.705	-14.212
Årets resultat		63.558	49.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.558	49.563
I alt		63.558	49.563

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		26.307	26.307
Materielle anlægsaktiver i alt	3	26.307	26.307
Deposita		32.680	33.383
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.680	33.383
Anlægsaktiver i alt		58.987	59.690
Råvarer og hjælpematerialer		33.430	48.785
Varebeholdninger i alt		33.430	48.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.407	81.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		415.248	411.348
Periodeafgrænsningsposter		2.440	11.221
Tilgodehavender i alt		505.095	504.554
Omsætningsaktiver i alt		538.525	553.339
Aktiver i alt		597.512	613.029

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		235.165	171.607
Egenkapital i alt		360.165	296.607
Gæld til banker		89.721	82.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.448	135.226
Skyldig selskabsskat		34.088	14.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.646	18.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.444	66.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.347	316.422
Gældsforpligtelser i alt		237.347	316.422
Passiver i alt		597.512	613.029

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	171.607	296.607
Årets resultat		63.558	63.558
Egenkapital, ultimo	125.000	235.165	360.165

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsårets løb været 1 ansat ligesom sidste år.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Løn og gager	178.000	181
Refusioner	-33.569	-30
Regulering feriepengeforpligtelse	-465	-5
Andre omkostninger til social sikring	4.836	11
	<u>149.802</u>	<u>157</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
Saldo ved årets begyndelse	14.212	3.716
Betalt i årets løb	-3.829	-3.716
	10.383	0
Regulering tidligere år	4.235	0
Skat af årets resultat	19.470	14.212
Saldo ved årets slutning	<u>34.088</u>	<u>14.212</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	301.162
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>301.162</u>
Af- og nedskrivning primo	-274.855
Udgåede aktiver	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-274.855</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.307</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er der afgivet løsørepandebrev tkr. 150 i driftsinventar m.v.